

Lisa 1. Trollide varuosade nimekiri EST ja ENG

Annex 1. List of Trolley Spare parts EST and ENG

Kirjeldus EST	Spare part description ENG	Alusmõõtühik/ Unit	Kogus/ Quantity
Polt M16x1,5x70; D912 12,9 osakeere, torx	Bolt M16x1.5x70; D912 12.9 partial thread, torx	TK / PCS	18
Polt M16x1,5x50; D912 12,9 täiskeere, sisekuuskant	Bolt M16x1.5x50; D912 12.9 full thread, internal hex	TK / PCS	81
Polt M14x1,5x45 DIN912 10,9, sisekuuskant.	Bolt M14x1.5x45 DIN912 10.9, internal hex	TK / PCS	50
Polt M14x1,5x40 DIN912 10,9, sisekuuskant.	Bolt M14x1.5x40 DIN912 10.9, internal hex	TK / PCS	50
Polt M18x60x1,5 10.9, Würth kood 0063 418 60	Bolt M18x60x1.5 10.9, Würth code 0063 418 60	TK / PCS	38
Polt M18x1,5x50 Solaris P0707000044, ZF 0636021250	Bolt M18x1.5x50 Solaris P0707000044, ZF 0636021250	TK / PCS	20
Polt M16x50	Bolt M16x50	TK / PCS	22
Kuul-polt M8 Ø10mm L-25 - 30mm	Ball bolt M8 Ø10mm L-25 - 30mm	TK / PCS	16
Mutter-Nylock M18x1,5	Nut-Nylock M18x1.5	TK / PCS	88
Mutter M14x1,5 DIN934 10,9	Nut M14x1.5 DIN934 10.9	TK / PCS	32
2203-041-160 SOLARIS; Akna sulgur vedru (troll)	2203-041-160 SOLARIS; Window latch spring (troll)	TK / PCS	900
Lukustusrõngas DIN 471 14x1 mm; 100tk/pk	Lock ring DIN 471 14x1 mm; 100pcs/pack	PAKK / PACK	2
Kiirvahetus otsik 1/4" 52 mm	Quick-change bit 1/4" 52 mm	TK / PCS	5
Laager 1200 (ukse GS)	Bearing 1200 (door GS)	TK / PCS	20
Laager SKF 6316 M/C4 08 282Z EXPLORER (messing korv)	Bearing SKF 6316 M/C4 08 282Z EXPLORER (brass cage)	TK / PCS	3
Laager 1201(lahtine)	Bearing 1201 (open)	TK / PCS	4
Laager 180201(6201-2RS Craft) ukse kinnine	Bearing 180201 (6201-2RS Craft) door closed	TK / PCS	2
Laager 180308(6308-2RS)	Bearing 180308 (6308-2RS)	TK / PCS	6
0735-300-819 ZF; Laager 30208 J2/Q SKF, Sol. P-0820-352-051	0735-300-819 ZF; Bearing 30208 J2/Q SKF, Sol. P-0820-352-051	TK / PCS	8
Laager 30210	Bearing 30210	TK / PCS	6
Laager rummu(VKBA5375SKF) kompl.	Hub bearing (VKBA5375SKF) set	TK / PCS	3
0750-117-618, Laager 32208, Sol. P-0820-352-154	0750-117-618, Bearing 32208, Sol. P-0820-352-154	TK / PCS	6
Laager 32207A	Bearing 32207A	TK / PCS	6
Laager 32313 koonusrull-laager	Bearing 32313 tapered roller bearing	TK / PCS	6
Laager 6001ZZC3	Bearing 6001ZZC3	TK / PCS	5
Laager 6003-2RS/C3	Bearing 6003-2RS/C3	TK / PCS	4
Kuullaager FAG 6004-C-2HRS-C3.	Ball bearing FAG 6004-C-2HRS-C3	TK / PCS	6
Laager 6049 JW; 60x125x37 01040200021	Bearing 6049 JW; 60x125x37 01040200021	TK / PCS	4
608-2Z SKF; Ukselaager 8X22X7	608-2Z SKF; Door bearing 8X22X7	TK / PCS	20

Laager 7613	Bearing 7613	TK / PCS	1
Laager 7610(32310KOY)	Bearing 7610 (32310KOY)	TK / PCS	1
Laager NU 315 ECJ SKF	Bearing NU 315 ECJ SKF	TK / PCS	2
Laager NJ 310E CJ.C3 SKF	Bearing NJ 310E CJ.C3 SKF	TK / PCS	2
Radiaalkuullaager 6000 -2RS(vooluvõtja)	Radial Ball Bearing 6000 -2RS (current collector)	TK / PCS	18
Radiaalkuullaager FAG 6205-C-2Z	Radial Ball Bearing FAG 6205-C-2Z	TK / PCS	1
Radiaalkuullaager 6305 2Z	Radial Ball Bearing 6305 2Z	TK / PCS	14
Laager 6200 2Z	Bearing 6200 2Z	TK / PCS	6
Laager 6303-2RS SKF	Bearing 6303-2RS SKF	TK / PCS	9
Laager SKF NU 312 JC3,ECM.C3 (messing korv)	Bearing SKF NU 312 JC3, ECM.C3 (brass cage)	TK / PCS	4
8550775 Volvo; Koonusrull-laager 65X120X32,75	8550775 Volvo; Tapered Roller Bearing 65X120X32,75	TK / PCS	5
Tugilaager-lõõtsa PA/080/020/5/15	Support Bearing-Bellows PA/080/020/5/15	TK / PCS	6
0750.117.516 ZF; Laager 528983A/B FAG	0750.117.516 ZF; Bearing 528983A/B FAG	TK / PCS	7
0750.117.524 ZF; Laager 32309 SKF	0750.117.524 ZF; Bearing 32309 SKF	TK / PCS	7
0501-318-105 ZF; Laager 32314 BJ2/QCLY SKF	0501-318-105 ZF; Bearing 32314 BJ2/QCLY SKF	TK / PCS	8
Fassongrõngas(laager) HJ 310 SKF	Thrust Washer (Bearing) HJ 310 SKF	TK / PCS	2
Laager NATR 25PP	Bearing NATR 25PP	TK / PCS	28
85109059 Volvo; Laager 65X105X24	85109059 Volvo; Bearing 65X105X24	TK / PCS	4
Laager HK 1622(nõellaager)	Bearing HK 1622 (needle bearing)	TK / PCS	34
Laager 56628301H195	Bearing 56628301H195	TK / PCS	4
Hydroscand PF0101-00-06; Kork 6mm	Hydroscand PF0101-00-06; Cap 6mm	TK / PCS	19
Pistik juhtmega H4/R-2	Connector with cable H4/R-2	TK / PCS	1
Ühendatav klemmliist; 5 mm; 4 X; sirge; pistik; emane; 2EDGKDFM-5.0-04P	Connectable terminal strip; 5 mm; 4 X; straight; plug; female; 2EDGKDFM-5.0-04P	TK / PCS	30
Alumiinium profiil pinnapealne koos kattega LED ribale, 8 mm, 2meetrit, Hõbedane	Aluminum profile surface-mounted with cover for LED strip, 8 mm, 2 meters, Silver	M / METER	1,5
Led riba punane 8mm X 5m, NEXTEC kood PA030651 (IP63)	LED strip red 8mm X 5m, NEXTEC code PA030651 (IP63)	TK / PCS	1
Relee G6E-134P-US-5VDC.	Relay G6E-134P-US-5VDC	TK / PCS	2
Relee 24VDC, Kissling 26.56.09, coil/spule 18-32VDC	Relay 24VDC, Kissling 26.56.09, coil/spool 18-32VDC	TK / PCS	1
Relee SCHRACK RM838024, 24V, 25A/250V	Relay SCHRACK RM838024, 24V, 25A/250V	TK / PCS	1
Relee TYCO V23132-B2002-A100 24V	Relay TYCO V23132-B2002-A100 24V	TK / PCS	4
Temperatuuri andur V08.080.05.0300	Temperature sensor V08.080.05.0300	TK / PCS	1

Multifix käivitusklapp G1/4, Multifix 1	Multifix start valve G1/4, Multifix 1	TK / PCS	1
Relee G6E-134P-ST-US-5VDC.	Relay G6E-134P-ST-US-5VDC	TK / PCS	50
Mikroskeemi relee E3209 04 C	Microcircuit relay E3209 04 C	TK / PCS	5
Relee 3RH1122-2KB40	Relay 3RH1122-2KB40	TK / PCS	1
Sofiitlamp 24-5	Festoon lamp 24-5	TK / PCS	59
Pirn R5W, 12V, 5W	Bulb R5W, 12V, 5W	TK / PCS	10
Pirn 28V 1,1W T4,9 Wire	Bulb 28V 1.1W T4.9 Wire	TK / PCS	40
Pirn H4 60/55W 12V	Bulb H4 60/55W 12V	TK / PCS	10
Pirn H7, 12V, 55W	Bulb H7, 12V, 55W	TK / PCS	6
Pirn W21/5W, 12V	Bulb W21/5W, 12V	TK / PCS	10
Pirn 21W, 12V	Bulb 21W, 12V	TK / PCS	10
Pirn W5W, 12V	Bulb W5W, 12V	TK / PCS	10
Pirn 21W (kollane), 12V	Bulb 21W (yellow), 12V	TK / PCS	10
Luminofoortoru L 18W/830 G13 590mm	Fluorescent Tube L 18W/830 G13 590mm	TK / PCS	34
Luminofoortoru 30W/840	Fluorescent Tube 30W/840	TK / PCS	25
Laadija USB/USB-C 24VDC, süvistatav	USB/USB-C Charger 24VDC, recessed	TK / PCS	2
Raadiosaatja antenni alus 1123.02.48.00	Radio Transmitter Antenna Base 1123.02.48.00	TK / PCS	15
Raadiosaatja antenn 3132.01.00.00	Radio Transmitter Antenna 3132.01.00.00	TK / PCS	15
Ertalon PA6 d100x820mm	Ertalon PA6 d100x820mm	KG / KG	7,6
Patarei 80BVHx3-SU3P NiMH 3.6V 80mAh	Battery 80BVHx3-SU3P NiMH 3.6V 80mAh	TK / PCS	20
Diod DTS 261-320x-16, Alencon 59:11 - Diod D4 261-320-16;	Diode DTS 261-320x-16, Alencon 59:11 - Diode D4 261-320-16	TK / PCS	1
Diodmoodul MEE 75-12DA	Diode Module MEE 75-12DA	TK / PCS	5
Diodmoodul MEK 250-12DA	Diode Module MEK 250-12DA	TK / PCS	5
Diodmoodul VMK 165-007	Diode Module VMK 165-007	TK / PCS	3
Takistus (resistor) GRV12/102L 6R8	Resistor GRV12/102L 6R8	TK / PCS	50
Optoandur HFBR 2528Z	Optosensor HFBR 2528Z	TK / PCS	24
Optoandur HFBR 1528Z	Optosensor HFBR 1528Z	TK / PCS	21
Mikroskeemi pistik FK-MCP 1,5/2-STF-3,81	Microcircuit Plug FK-MCP 1.5/2-STF-3.81	TK / PCS	63
Pingemoodul LEM 100	Voltage Module LEM 100	TK / PCS	2
Elektronika komponent TMA 0505S	Electronic Component TMA 0505S	TK / PCS	7
HCPL2631 ONSEMI; Elektronika komponent (logic; 2 channels; 2,5kV, DIP-8)	HCPL2631 ONSEMI; Electronic component (logic; 2 channels; 2.5kV, DIP-8)	TK / PCS	20

Must kleebis 40CM 1TK=17M	Black adhesive 40CM 1PC=17M	M / METER	17
Pindade puhastusvah.Teroson VR20 1 L	Surface cleaner Teroson VR20 1 L	L / LITER	1
Ketastraathari sabaga 40mm	Wire brush with shank 40mm	TK / PCS	1
Lihvketas 125x6	Grinding disc 125x6	TK / PCS	2
Kile akna toonimiseks; Hasmar : kood 4596, EAN kood 8586011074596;	Window tinting film; Hasmar: code 4596, EAN code 8586011074596	TK / PCS	5
Lokusüdamik	Lock cylinder	TK / PCS	3
Ukselukk	Door lock	TK / PCS	1
Ventilatsioonivoolik +140,52mm	Ventilation hose +140.52mm	M / METER	6,5
Klaasipuhastajakumm	Windshield wiper rubber	TK / PCS	60
Rummutihend 140x170x15	Hub seal 140x170x15	TK / PCS	9
Tihendite kompl.(ECAS); Wabco 4729000092; 491 101 001 00	Seal kit (ECAS); Wabco 4729000092; 491 101 001 00	TK / PCS	11
P 1906 527 010; kummiprofiil tuuletökkelaaside kinnitamiseks	P 1906 527 010; rubber profile for windscreen sealing	M / METER	8
Tihend rõngas 22x16x3	Seal ring 22x16x3	TK / PCS	48
Tihend rõngas 20x30x6	Seal ring 20x30x6	TK / PCS	30
Simmerling 83x110x13	Simmerring 83x110x13	TK / PCS	1
Simmerling 16x30x7 TTO	Simmerring 16x30x7 TTO	TK / PCS	19
Vooluvõtja nõör Ø 6mm, polüamiid 24-strand, punutud nõör südamikuga	Power collector cord Ø 6mm, polyamide 24-strand, braided core	M / METER	180
CV3-1000 LEM; Kompaktne pingemuundur	CV3-1000 LEM; Compact voltage converter	TK / PCS	1
Ventilatsioonitoru(lõõstoru); Espak 4823016206831-lõõstoru N 080*3M VENT	Ventilation duct (bellows tube); Espak 4823016206831-bellows N 080*3M VENT	TK / PCS	6
Kaitse cc1051, ref s086795, 40 A 1000V DC, 40A 1500 AC	Fuse cc1051, ref s086795, 40 A 1000V DC, 40A 1500 AC	TK / PCS	2
Kiirliide plasttorule 8x1, sisekeere M14x1,5, WIRA kood 370 0810 5	Quick connector for plastic tube 8x1, internal thread M14x1.5, WIRA code 370 0810 5	TK / PCS	8
IGBT moodul PM50RVA120	IGBT module PM50RVA120	TK / PCS	2
Moodul ATOS 400 Cegelec	Module ATOS 400 Cegelec	TK / PCS	1
Adapter M12/M18, Hydros cand PB100120912	Adapter M12/M18, Hydros cand PB100120912	TK / PCS	6
Pneumoliide 12 mm plasttorule M12 väliskeere, Hydros cand PF201006M12	Pneumatic connector 12 mm plastic tube M12 external thread, Hydros cand PF201006M12	TK / PCS	10

Plasttoru adapter 12 mm, 90kraadi nurk, Hydros cand PF21300606	Plastic tube adapter 12 mm, 90-degree angle, Hydros cand PF21300606	TK / PCS	10
Kummi amortisaator/isolaator 70x40x10 mõõlemas otsas sisekeere (TT15367)	Rubber shock absorber/isolator 70x40x10 with internal thread on both ends (TT15367)	TK / PCS	8
Kardan kompl. Solaris P 0612 006 510, Lz=1604mm.	Drive shaft assembly Solaris P 0612 006 510, Lz=1604mm	TK / PCS	1
Õhusüsteemi nurk 16x1,5/16x1,5, Hydros cand PB110-1616	Air system elbow 16x1.5/16x1.5, Hydros cand PB110-1616	TK / PCS	14
Suunatav kolmik 8mm plasttorule M12x1,5 Wira 410 0812 2	Adjustable T-joint 8mm plastic tube M12x1.5 Wira 410 0812 2	TK / PCS	9
Kiirliide 8mm õhutorule 16x1,5, Hydros cand PB100-080616	Quick connector 8mm air tube 16x1.5, Hydros cand PB100-080616	TK / PCS	8
Kiirliide 10mm õhutorule 16x1,5 Hydros cand PB100-100716	Quick connector 10mm air tube 16x1.5, Hydros cand PB100-100716	TK / PCS	6
Kiirliide 12mm õhutorule 16x1,5 Hydros cand PB100-120916	Quick connector 12mm air tube 16x1.5, Hydros cand PB100-120916	TK / PCS	4
Piduri ketas HD 430x45; MNE1065	Brake disc HD 430x45; MNE1065	TK / PCS	4
4472335681 ZF; Külgreduktori tugilaagri seib 30x68x5	4472335681 ZF; Side reducer support bearing washer 30x68x5	TK / PCS	4
0750106080 ZF; Külgreduktori sisemise tugilaagri seib	0750106080 ZF; Side reducer inner support bearing washer	TK / PCS	16
Esisilla reaktiivvarras D 0870 317 234, Sol. 0820-300-220	Front axle reaction rod D 0870 317 234, Sol. 0820-300-220	TK / PCS	1
Reaktiivvarras, tagasild GS, 3175801LMI	Reaction rod, rear axle GS, 3175801LMI	TK / PCS	1
Simmerling, KACO, DSSU 130.170.17 / 0,1;	Simmerring, KACO, DSSU 130.170.17 / 0.1	TK / PCS	2
Külgreduktori seib	Side reducer washer	TK / PCS	4
0750115555 ZF; Tugiseib 40x68X9	0750115555 ZF; Support washer 40x68X9	TK / PCS	4
81.90714-0504 MAN; Stopperseib 42X68X5	81.90714-0504 MAN; Stop washer 42X68X5	TK / PCS	3
0750108974 ZF; Külgreduktori polt	0750108974 ZF; Side reducer bolt	TK / PCS	12
Reaktiivvarda remont komplekt, ZF kood 0501.298.650	Reaction rod repair kit, ZF code 0501.298.650	TK / PCS	3
O-ring 52 X 3	O-ring 52 X 3	TK / PCS	4
Diferentsiaali hammasratas GS; Solaris D0870301052, ZF 4461301052	Differential gear GS; Solaris D0870301052, ZF 4461301052	TK / PCS	2

Diferentsiaali rist GS Solaris D0870301090, ZF 4461301090	Differential cross GS Solaris D0870301090, ZF 4461301090	TK / PCS	2
Diferentsiaali satelliit hammasratas Solaris D0870301030, ZF 4461301030	Differential satellite gear Solaris D0870301030, ZF 4461301030	TK / PCS	2
Tagapiduri silinder GS; BS9520, knorr I134388ES; D0870316050	Rear brake cylinder GS; BS9520, Knorr I134388ES; D0870316050	TK / PCS	7
D 0870 302 013 õlikork ZF sillale M14x1,5 DIN 908 ST	D 0870 302 013 oil plug for ZF axle M14x1.5 DIN 908 ST	TK / PCS	7
81.35701-0176 MAN; Rattarumm tagumine	81.35701-0176 MAN; Rear hub	TK / PCS	3
Õõtshoob ülemine SC; 3097001LMI, P0820352044	Upper control arm SC; 3097001LMI, P0820352044	TK / PCS	4
81.39126-6021 MAN; Kardaani rist CS; kardaani rist MB.DAF 52,03x133;	81.39126-6021 MAN; Universal joint CS; universal joint MB.DAF 52.03x133	TK / PCS	2
3098889 Volvo; Magnetiga õlikork M36X1,5; GS;	3098889 Volvo; Magnetic oil plug M36X1.5; GS	TK / PCS	2
06.08049-0033 MAN; Õlikork	06.08049-0033 MAN; Oil plug	TK / PCS	6
Vedava võlli kulumise puks, 89,91x90,07x23	Drive shaft wear bushing, 89.91x90.07x23	TK / PCS	4
0501-213-696 ZF; Pidurisadul (support)	0501-213-696 ZF; Brake caliper (support)	TK / PCS	3
0501-214-701 ZF; Pidurisadul (support)	0501-214-701 ZF; Brake caliper (support)	TK / PCS	5
Õhkpiduri süsteemi piirituse aurusti, Wabco 4321990300	Air brake system alcohol evaporator, Wabco 4321990300	TK / PCS	2
Veosilla polt TORX Sol. P0720385083	Drive axle bolt TORX Sol. P0720385083	TK / PCS	27
Veosilla polt TORX Sol. P0720385087	Drive axle bolt TORX Sol. P0720385087	TK / PCS	20
ZF 4472 336 505, Veosilla rummu kandur	ZF 4472 336 505, Drive axle hub carrier	TK / PCS	1
0501 213 741 ZF; Pidurisadul (support) K000026	0501 213 741 ZF; Brake caliper (support) K000026	TK / PCS	1
ZF 0899 324 213, Reduktori seib	ZF 0899 324 213, Reducer washer	TK / PCS	2
ZF 4472 336 425, pooltelg lühike	ZF 4472 336 425, short axle shaft	TK / PCS	2
ZF 4472 336 430, pooltelg pikk	ZF 4472 336 430, long axle shaft	TK / PCS	1
ZF 4472 335 822, sõrm	ZF 4472 335 822, pin	TK / PCS	2
ZF 4472 203 007, diferentsiaal	ZF 4472 203 007, differential	TK / PCS	1
ZF 0501 326 527, satelliidi hammasratas	ZF 0501 326 527, satellite gear	TK / PCS	8
ZF 4461 301 105, satelliidi hammasratta sõrm	ZF 4461 301 105, satellite gear pin	TK / PCS	8
ZF 0501 328 366, planetaar hammasratas	ZF 0501 328 366, planetary gear	TK / PCS	6
ZF 0730 300 820, planetaar hammasratta seib	ZF 0730 300 820, planetary gear washer	TK / PCS	8
ZF 4461 301 159, satelliidi rist	ZF 4461 301 159, satellite cross	TK / PCS	2
ZF 0631 328 676, väike tihvt	ZF 0631 328 676, small pin	TK / PCS	12

ZF 0501 321 360, suur tihvt	ZF 0501 321 360, large pin	TK / PCS	12
ZF 4472 335 292, veosilla abs hammasvöö	ZF 4472 335 292, drive axle ABS ring gear	TK / PCS	3
Diferentsiaali satelliit hammasratta seib; Solaris D0870110778, ZF 0730112742	Differential satellite gear washer; Solaris D0870110778, ZF 0730112742	TK / PCS	12
Veosild remonditud, (troll)	Drive axle repaired, (trolleybus)	TK / PCS	1
Lugemistuli Sol. P 1504-260-000	Reading light Sol. P 1504-260-000	TK / PCS	2
4474-375-154, Käändtelje alumine.puks, Sol. P-0820-352-048	4474-375-154, Kingpin lower bushing, Sol. P-0820-352-048	TK / PCS	2
0737-006-075 ZF, Käändtelje poldi mutter Sol. P-0820-352-180	0737-006-075 ZF, Kingpin bolt nut Sol. P-0820-352-180	TK / PCS	2
Nõellaager GS	Needle bearing GS	TK / PCS	8
Käändtelje puks GS, 0501-330-941	Kingpin bushing GS, 0501-330-941	TK / PCS	2
4474-385-002 ZF; Käändtelje kaas	4474-385-002 ZF; Kingpin cover	TK / PCS	8
Käändtelje kaane tihend GS	Kingpin cover gasket GS	TK / PCS	2
Reguleeriv tugiseib(esisild) GS	Adjustment support washer (front axle) GS	TK / PCS	2
Tugipuks-esisild GS	Support bushing - front axle GS	TK / PCS	1
Esiratta rumm P 0820 352 110	Front wheel hub P 0820 352 110	TK / PCS	1
Esirummu ABS ketas GS; 0501.323.605	Front hub ABS ring GS; 0501.323.605	TK / PCS	4
Käändtelje laager SC,0735-301-286v.0750-115-411	Kingpin bearing SC, 0735-301-286v.0750-115-411	TK / PCS	2
36.96501-0020 MAN; Käändtelje tihendrõngas SC	36.96501-0020 MAN; Kingpin seal SC	TK / PCS	10
Käändtelje poldi kaaned SC,4474-298-368v.4474-250-001	Kingpin bolt covers SC, 4474-298-368v.4474-250-001	TK / PCS	1
0630-502-063 ZF; Käändtelje stopperõngas	0630-502-063 ZF; Kingpin retaining ring	TK / PCS	5
4474-375-112 ZF; Käändteljepolt SC	4474-375-112 ZF; Kingpin bolt SC	TK / PCS	3
0501-322-258 ZF; Simmerling 124x150x14,3 CS	0501-322-258 ZF; Simmerring 124x150x14.3 CS	TK / PCS	2
0634-304-270 ZF; O-ring	0634-304-270 ZF; O-ring	TK / PCS	2
Rummu laagri mutter SC, Sol. D0870385057	Hub bearing nut SC, Sol. D0870385057	TK / PCS	2
4474-375-111 ZF Rummu laagri mutri stopperseib SC	4474-375-111 ZF Hub bearing nut retaining washer SC	TK / PCS	7
0734-317-276 ZF; Simmerring 70x80x6/7 SC	0734-317-276 ZF; Simmerring 70x80x6/7 SC	TK / PCS	17
Seib-rummu laagri GS	Washer - hub bearing GS	TK / PCS	3
4474-375-075 ZF; Esisilla õõtshoova ülemine polt, Sol. P-0870-375-075	4474-375-075 ZF; Front axle control arm upper bolt, Sol. P-0870-375-075	TK / PCS	1

4474-385-030 ZF; Esisilla õõtshoov alumine polt, Sol. P-0820-352-045	4474-385-030 ZF; Front axle control arm lower bolt, Sol. P-0820-352-045	TK / PCS	1
4474-298-455 ZF; Esisilla remondi komplekt	4474-298-455 ZF; Front axle repair kit	TK / PCS	3
Käändtelje tugiseib 0501-318-085	Kingpin support washer 0501-318-085	TK / PCS	1
Simmerling 100X140X15 A/B SW; Sol D-0870-111-402	Simmerring 100X140X15 A/B SW; Sol D-0870-111-402	TK / PCS	10
O rõngas 0634-303-844	O-ring 0634-303-844	TK / PCS	2
0501-318-107 ZF; Simmerling 86X105X5/6	0501-318-107 ZF; Simmerring 86X105X5/6	TK / PCS	2
Laagri reguleerimis seib	Bearing adjustment washer	TK / PCS	2
4474-385-032, Esisilla õla seib SC, P-0820-352-050, 0820-352-153	4474-385-032, Front axle arm washer SC, P-0820-352-050, 0820-352-153	TK / PCS	8
0501-317-161 ZF; Käändteljepolt SC	0501-317-161 ZF; Kingpin bolt SC	TK / PCS	2
Esisilla ABS anduri kinnituskronstein, Sol. P-0920-100-005	Front axle ABS sensor mounting bracket, Sol. P-0920-100-005	TK / PCS	2
Võru P 0820 352 120	Ring P 0820 352 120	TK / PCS	2
4474-375-153, Käändtelje ülemine.puks, Sol. P-0820-352-049	4474-375-153, Kingpin upper bushing, Sol. P-0820-352-049	TK / PCS	1
Roolisamba reduktsiooni klapp AE 1208; Sol.1102 217 000	Steering column reduction valve AE 1208; Sol. 1102 217 000	TK / PCS	3
Hüdropumba muhv(sidur) GS, REX OMEGA E10-M.	Hydraulic pump coupling (clutch) GS, REX OMEGA E10-M	TK / PCS	1
Roolivõimendi Õlipaak GS	Power steering oil tank GS	TK / PCS	1
Rooli varda otsik p,1140201LMI	Steering rod end right, 1140201LMI	TK / PCS	6
Rooli varda otsik v.1140301LMI	Steering rod end left, 1140301LMI	TK / PCS	4
Roolikardan GS; Solaris 7035955291	Steering universal joint GS; Solaris 7035955291	TK / PCS	1
4474-375-063, Rooliõla puks GS	4474-375-063, Steering arm bushing GS	TK / PCS	2
0737-006-074 ZF; Rooliõla mutter GS, Sol. P-0820-352-078	0737-006-074 ZF; Steering arm nut GS, Sol. P-0820-352-078	TK / PCS	2
0501-219-768 ZF, Roolivarda klamber GS	0501-219-768 ZF, Steering rod clamp GS	TK / PCS	3
0501-220-909 ZF, Roolivarda klamber	0501-220-909 ZF, Steering rod clamp	TK / PCS	11
Roolimehhanism Sol. P-1203-218-000	Steering mechanism Sol. P-1203-218-000	TK / PCS	1
Rooli peaülekanne, Sol. P-1221-080-000	Steering main drive, Sol. P-1221-080-000	TK / PCS	1
Amortisaator luugi GS	Hatch damper GS	TK / PCS	3

Liigend polt M6, näidis toode WÜRTH kood 0268 506 12	Link bolt M6, sample product WÜRTH code 0268 506 12	TK / PCS	29
Amortisaator esitulede raami GS	Headlight frame damper GS	TK / PCS	3
TT153562 IKH;Amortisaator 70x40xM12 (kompessoreri raami)	TT153562 IKH; Damper 70x40xM12 (compressor frame)	TK / PCS	14
Gaasivedru tagumise luugi, Sol. P 1912 104 000, 700N.	Gas spring for rear hatch, Sol. P 1912 104 000, 700N	TK / PCS	2
Gaasivedru GS; 871010226481000NF	Gas spring GS; 871010226481000NF	TK / PCS	6
Amortisaator-esim.teleskoop SC; Sol. P-0820-300-102	Front telescopic damper SC; Sol. P-0820-300-102	TK / PCS	13
Amortisaator-sal.ahju	Saloon heater damper	TK / PCS	4
Teleskoopamortisaator tagum.GS; Sol. P-0820-300-110	Rear telescopic damper GS; Sol. P-0820-300-110	TK / PCS	13
Veomootori isol.-amortis.kompl.GS; Sol. O 01 0003	Traction motor isolation damper kit GS; Sol. O 01 0003	TK / PCS	36
Amortisaator telesk.esimene SG 0820-300-100	Front telescopic damper SG 0820-300-100	TK / PCS	7
Amortisaator-akuluugi SC, 8710819407400	Battery hatch damper SC, 8710819407400	TK / PCS	3
Amortisaator-kontaktori kasti luugi SC, 8710819548150.	Contact box hatch damper SC, 8710819548150	TK / PCS	4
Amortisaator akuluugi, Sol. P-1912 013 000, 400N.	Battery hatch damper, Sol. P-1912 013 000, 400N	TK / PCS	2
Amortisaator küljeluugi GS; P 1912 006 000	Side hatch damper GS; P 1912 006 000	TK / PCS	4
Juhiistme amortisaator, 26960-01	Driver seat damper, 26960-01	TK / PCS	3
Lõõtsa raami liigend; D0900300041	Bellows frame joint; D0900300041	TK / PCS	1
Lõõtsa avariisilindri klapi mähis GS, VDE 0580, 35125102	Bellows emergency cylinder valve coil GS, VDE 0580, 35125102	TK / PCS	2
Lõõtsa silindri andur, ZT6504.00/35134281	Bellows cylinder sensor, ZT6504.00/35134281	TK / PCS	4
P-0930-921-997, lõõtsa korpuse pukside komplekt (sisaldab polte, seibe ja kahte puksi)	P-0930-921-997, bellows housing bushing set (includes bolts, washers, and two bushings)	TK / PCS	2
Määrdejaoti 4-auguga GS; Sol. P-0528-405-000	Grease distributor with 4 outlets GS; Sol. P-0528-405-000	TK / PCS	1
Määrdejaoti 6 auguga CS; Sol. P-0528-405-100	Grease distributor with 6 outlets CS; Sol. P-0528-405-100	TK / PCS	1
Kompessoreri kaitseklapp 12bar. AG15ZXX004	Compressor safety valve 12 bar. AG15ZXX004	TK / PCS	4
Kompessoreri võlli simmerling GS, Mattei NGK254515T;	Compressor shaft seal GS, Mattei NGK254515T	TK / PCS	5
Kompessoreri õliradiaator GS, Kompessorerikeskus CE34U32991	Compressor oil radiator GS, Compressor center CE34U32991	TK / PCS	3
Kompessoreri siduri muhv, CR31F32401	Compressor clutch coupling, CR31F32401	TK / PCS	4

Kompressori klapi komplekt 30003007-IS27B40346	Compressor valve kit 30003007-IS27B40346	TK / PCS	4
Kompressori voolik kompl.CS, dielektriline	Compressor hose kit CS, dielectric	TK / PCS	5
Kompressori õlifilter (hüdrovane) 4002722; 86108352/020; CLEARPOINT	Compressor oil filter (hydrovane) 4002722; 86108352/020; CLEARPOINT	TK / PCS	1
Kompressori rem.kompl. KVTS04	Compressor repair kit KVTS04	TK / PCS	1
Kompressori kaanetihend HV 02 57016	Compressor cover gasket HV 02 57016	TK / PCS	8
Kompressori radiaator GS 57002	Compressor radiator GS 57002	TK / PCS	1
Kompressori radiaator CS 57773	Compressor radiator CS 57773	TK / PCS	2
Kompressori rootor HV02 GS; 57775	Compressor rotor HV02 GS; 57775	TK / PCS	4
Kompressori rootori liuglaager, CR10F30390	Compressor rotor slide bearing, CR10F30390	TK / PCS	26
Kompressori rootori lamell SC; 70223	Compressor rotor vane SC; 70223	TK / PCS	24
Kompressori võlli tih.Hydrovane, 72073	Compressor shaft seal Hydrovane, 72073	TK / PCS	2
Kompressori siduri muhv, NY47AXF003	Compressor clutch coupling, NY47AXF003	TK / PCS	5
Kompressori klapi tihend, CR22020522	Compressor valve seal, CR22020522	TK / PCS	6
Kompressori mootori tiivik. Kompressorikeskus HV502	Compressor motor impeller. Compressor center HV502	TK / PCS	2
Kompr.hoolduskomplekt KT52	Compressor maintenance kit KT52	TK / PCS	2
Kompressori õliseparaator, 57029	Compressor oil separator, 57029	TK / PCS	1
Kompressori manomeeter, 56391	Compressor pressure gauge, 56391	TK / PCS	4
Kompressori sidurielement, 70778	Compressor clutch element, 70778	TK / PCS	2
Kompressori rootor 400 seeria, CR03F40282.	Compressor rotor 400 series, CR03F40282	TK / PCS	4
Kompressori rootori lamell, CR12F30204.	Compressor rotor vane, CR12F30204	TK / PCS	84
Kompressori seib, CZ9606	Compressor washer, CZ9606	TK / PCS	1
Kompressori temp. andur, CZ73704	Compressor temperature sensor, CZ73704	TK / PCS	2
HIFSI30272; Kompressori filtrielement K017AA	HIFSI30272; Compressor filter element K017AA	TK / PCS	2
Õhusummuti pikk SBE 1/8", Hydroscand PF9001-00-02	Air silencer long SBE 1/8", Hydroscand PF9001-00-02	TK / PCS	7
Kompressori imuklapi sõel, M5	Compressor intake valve screen, M5	TK / PCS	7
Kompressori laager, 57013	Compressor bearing, 57013	TK / PCS	4
Kompressori jahuti tihend; 57046	Compressor cooler seal; 57046	TK / PCS	2
Kompressori termomootor 82DEG; 3515C	Compressor thermomotor 82DEG; 3515C	TK / PCS	2
Kompressori soojusmöödaajooksu ümbris; 70534	Compressor heat bypass housing; 70534	TK / PCS	3
Kompressori ümberjooksu toru; 70535	Compressor bypass tube; 70535	TK / PCS	5
Kompressori seib CZ52502; 70536	Compressor washer CZ52502; 70536	TK / PCS	5

Kompressori klemm MCI-22	Compressor terminal MCI-22	TK / PCS	5
Kompressori banjokruvi; 70537	Compressor banjo bolt; 70537	TK / PCS	3
Kompressori soojusmöödajooksu sõlm 33267-P	Compressor heat bypass assembly 33267-P	TK / PCS	4
Kompressori rootor; 57007	Compressor rotor; 57007	TK / PCS	3
Kompressori laba; 70498	Compressor blade; 70498	TK / PCS	18
Kompressori staator 34260-P	Compressor stator 34260-P	TK / PCS	4
Kompressori o-ring CZ9897; 2393-57	Compressor o-ring CZ9897; 2393-57	TK / PCS	2
Kompressori o-ring CZ9751	Compressor o-ring CZ9751	TK / PCS	2
Kompressori termostaat Ganz 60BTT00002F	Compressor thermostat Ganz 60BTT00002F	TK / PCS	4
Kompressori sõel, NY01AXX001	Compressor screen, NY01AXX001	TK / PCS	5
Kompressori solenoidklapp EVT307 - 5D - 01F - Q	Compressor solenoid valve EVT307 - 5D - 01F - Q	TK / PCS	4
Separaatori korpus. 501/2; 73034	Separator housing 501/2; 73034	TK / PCS	1
Separaatori otsa kaas; 73129	Separator end cap; 73129	TK / PCS	3
Liuglaager HVO2 56637	Slide bearing HVO2 56637	TK / PCS	8
Liuglaager 25x32X32, AF-25-32-32 AMES	Slide bearing 25x32X32, AF-25-32-32 AMES	TK / PCS	15
Õhufilter L-61 IK,01-MD7584,	Air filter L-61 IK, 01-MD7584	TK / PCS	4
Õhufilter L-106 IK,01-MD7584S;	Air filter L-106 IK, 01-MD7584S	TK / PCS	4
Ventiil õhupaagi sette	Air tank sediment valve	TK / PCS	57
Piduri voolik GS,	Brake hose GS	TK / PCS	10
Mitmeotstarbeline klapp, Wabco 434 208 029 0	Multi-purpose valve, Wabco 434 208 029 0	TK / PCS	4
Õli-niiskuseraldi(ribidega)	Oil-moisture separator (with fins)	TK / PCS	3
Piduri vahekraan GS; 9730024057	Brake intermediate valve GS; 9730024057	TK / PCS	5
Õhufilter CF100 CS	Air filter CF100 CS	TK / PCS	3
Õhufilter C11100 CS	Air filter C11100 CS	TK / PCS	3
81.52120-6050 MAN; Õhkpiduri kompensaatori klapp GS; 3531607; 3531702	81.52120-6050 MAN; Air brake compensator valve GS; 3531607; 3531702	TK / PCS	2
Õhkpadja regulaatori kumm alum.GS; Solaris 07651100; 1021400110	Air spring regulator lower rubber GS; Solaris 07651100; 1021400110	TK / PCS	8
Õhkpadja regulaatori kumm ülem.GS; Solaris 07651000; 1021400020	Air spring regulator upper rubber GS; Solaris 07651000; 1021400020	TK / PCS	15
Piduri peaklapp pedaaliga GS; Wabco 4613186040	Brake master valve with pedal GS; Wabco 4613186040	TK / PCS	3
Õhukuivati kompl. FH12/16,1136935AT, Knorr LA 6710	Air dryer kit FH12/16, 1136935AT, Knorr LA 6710	TK / PCS	3

Rõhuklapp DB 2141; Sol. 4733010030;	Pressure valve DB 2141; Sol. 4733010030	TK / PCS	1
Magnetklapp kondensaadi heitja; P 1102 273 000	Solenoid valve for condensate ejector; P 1102 273 000	TK / PCS	1
4329012232 Wabco ;Õhukuivati padrun õhk-õli	4329012232 Wabco; Air-oil dryer cartridge	TK / PCS	1
Õhkpadja regulaator GS, padjakraan WABCO 4410500120	Air spring regulator GS, valve WABCO 4410500120	TK / PCS	1
Õhuvooliku komplekt SC	Air hose kit SC	TK / PCS	6
Õhukuivati rem. kompl. HAL 91164	Air dryer repair kit HAL 91164	TK / PCS	1
Õhukuivati kompl. HAL 92695S	Air dryer kit HAL 92695S	TK / PCS	1
Rõhupiiraja klapp; Wabco 4750100060:	Pressure relief valve; Wabco 4750100060	TK / PCS	3
Kahe käiguline klapp Wabco 4342080500	Two-way valve Wabco 4342080500	TK / PCS	3
Rõhuandur, Wabco 4410140130	Pressure sensor, Wabco 4410140130	TK / PCS	6
Õhkpadi esisild Solaris, 1T17AR3.0 ?; ETVA 141 202 002 00, ABM 506-31-D01; 506-31-D04	Air spring front axle Solaris, 1T17AR3.0 ?; ETVA 141 202 002 00, ABM 506-31-D01; 506-31-D04	TK / PCS	4
Õhkpadi esisild Solaris SC, ABM 506-31-E03; Firestone 1T17AR-3.0, ETVA 141 202 001 00,	Air spring front axle Solaris SC, ABM 506-31-E03; Firestone 1T17AR-3.0, ETVA 141 202 001 00	TK / PCS	2
Õhkpadi juhiistme GS 2581244101	Driver seat air spring GS 2581244101	TK / PCS	1
Magnetklapp ASR õhu GS,4721706000,Wabco	ASR air solenoid valve GS, 4721706000, Wabco	TK / PCS	6
ECAS juhtplokk, Wabco 4461702100	ECAS control block, Wabco 4461702100	TK / PCS	1
81.25902-6168 MAN; ECAS Magnetklapp GS, Wabco 4729000560; 4728800650	81.25902-6168 MAN; ECAS Solenoid valve GS, Wabco 4729000560; 4728800650	TK / PCS	3
Ecas peaklapi õhufilter GS	ECAS master valve air filter GS	TK / PCS	76
Ecas peaklapi adapterkaabel WABCO 8946011612	ECAS master valve adapter cable WABCO 8946011612	TK / PCS	1
Esikaitseraud GS Sol. 1701169700	Front bumper GS Sol. 1701169700	TK / PCS	1
Esiluugi keskmine tükk GS, P-1701-169-031	Front hatch middle piece GS, P-1701-169-031	TK / PCS	1
Tagakaitseraud Sol.1710030050	Rear bumper Sol. 1710030050	TK / PCS	1
Tagakaitseraud Sol. P-1710-006-248	Rear bumper Sol. P-1710-006-248	TK / PCS	1
Tagatulede alusraam parem alumine GS, Sol. D1710 041 010	Tail light mounting frame right lower GS, Sol. D1710 041 010	TK / PCS	1
Tagatulede alusraam vasak alumine GS, Sol. D1710 041 020	Tail light mounting frame left lower GS, Sol. D1710 041 020	TK / PCS	6
Tagatulede alusraam ülemine GS, Sol. D1710 041 030	Tail light mounting frame upper GS, Sol. D1710 041 030	TK / PCS	9

Esipaneeli parem pool GS Sol. 1701169120	Front panel right side GS Sol. 1701169120	TK / PCS	1
Esikaitseraua keskm.osa SC, Sol. P-1701-169-714	Front bumper middle part SC, Sol. P-1701-169-714	TK / PCS	1
Esikaitseraua nurk parem SC, P-1701-169-721	Front bumper corner right SC, P-1701-169-721	TK / PCS	1
Esikaitseraua nurk vasak SC; 1701169731 Solaris	Front bumper corner left SC; 1701169731 Solaris	TK / PCS	1
Esiluugi vasak pool GS; P1701169772	Front hatch left side GS; P1701169772	TK / PCS	1
Esiluugi keskmine osa SC, 1701169020	Front hatch middle section SC, 1701169020	TK / PCS	2
Esiluugi parem pool SC; P1701169771	Front hatch right side SC; P1701169771	TK / PCS	3
Aknapaneel-Õhukanaliga GS; 1501802000	Window panel with air duct GS; 1501802000	TK / PCS	1
Esipaneeli keskmise osa kinnitus, Sol. 2302520000	Front panel middle section mounting, Sol. 2302520000	TK / PCS	2
Tagumine teenindusluuk, Sol. P-2301-412-065	Rear service hatch, Sol. P-2301-412-065	TK / PCS	1
Aknapaneel-Õhukanaliga, Solaris 1706165000	Window panel with air duct, Solaris 1706165000	TK / PCS	1
P1706165010; Parem paneel tulekustuti süvendiga	P1706165010; Right panel with fire extinguisher recess	TK / PCS	2
Küljeklaas 837x1110x4g; Sol. 2209-042-001, 2200-000-690	Side window 837x1110x4g; Sol. 2209-042-001, 2200-000-690	TK / PCS	3
Klaas külje 1460x1110 GS; Solaris 2209042011	Side glass 1460x1110 GS; Solaris 2209042011	TK / PCS	14
Küljeklaas 870x1110, Solaris 2209049000	Side window 870x1110, Solaris 2209049000	TK / PCS	3
Marsruutklaas GS, P-2209-051-834, 43R-00380, 1F10	Route display glass GS, P-2209-051-834, 43R-00380, 1F10	TK / PCS	3
Klaas vaheseina	Partition glass	TK / PCS	6
Klaas-sal.ja ukse vahel.465x1370 GS	Glass between salon and door 465x1370 GS	TK / PCS	2
Tagumine panoraamklaas GS,CS; Solaris P2209041012	Rear panoramic glass GS, CS; Solaris P2209041012	TK / PCS	3
Klaas-tagumine viimane paremp. GS; Solaris 2209042000	Rearmost right-side glass GS; Solaris 2209042000	TK / PCS	3
Klaas-juhikabiini GS; Solaris 2205041040	Driver's cabin glass GS; Solaris 2205041040	TK / PCS	1
Klaas-juhikabiini GS	Driver's cabin glass GS	TK / PCS	1
Klaas-juhikabiini 505x1110 GS	Driver's cabin glass 505x1110 GS	TK / PCS	3
Klaas juhikabiini, 2 aknaga GS, 2205041020	Driver's cabin glass, 2 windows GS, 2205041020	TK / PCS	2
Vaheseina klaas 1280x445 GS	Partition glass 1280x445 GS	TK / PCS	2
Klaas-ukse GS 1825x585 Sol. 2410601928	Door glass GS 1825x585 Sol. 2410601928	TK / PCS	6
1906-921-054 SOLARIS; Juhikabiini klaas GS	1906-921-054 SOLARIS; Driver's cabin glass GS	TK / PCS	2
Juhikabiini klaas 1825x585 soojend.	Driver's cabin glass 1825x585 with heating	TK / PCS	4

Tabloo klaas-esim.GS; Sol. 2209051829	Display glass - front GS; Sol. 2209051829	TK / PCS	2
Panoraamklaas(1108x1427) V GS; Lamitex 01 01 29 7237 C, P2201041116	Panoramic glass (1108x1427) L GS; Lamitex 01 01 29 7237 C, P2201041116	TK / PCS	1
Esitablooklaas CS; Sol. 2201041210	Display case glass CS; Sol. 2201041210	TK / PCS	5
Ukse ja sal.vaheline klaas 1181x445	Glass between door and salon 1181x445	TK / PCS	2
Ukse ja sal.vaheline klaas 1570x445	Glass between door and salon 1570x445	TK / PCS	2
Ukse klaas esiuks-pakett CS,2401600014	Door glass - front door package CS, 2401600014	TK / PCS	4
Klaas-külje 477x1110(löötsa); Solaris 2209045091	Side glass 477x1110 (bellows); Solaris 2209045091	TK / PCS	2
Klaas-külje 837x1460 GS; Solaris 2209041042	Side glass 837x1460 GS; Solaris 2209041042	TK / PCS	5
Klaas-löötsa külje 610x1110 CS,2209045080	Bellows side glass 610x1110 CS, 2209045080	TK / PCS	2
Klaas-külje 1067x1110,2209050025	Side glass 1067x1110, 2209050025	TK / PCS	3
Klaas külje viimane pakett 1110-1020 GS 2209042040	Last side window package 1110-1020 GS 2209042040	TK / PCS	9
Klaas-katuse luugi	Roof hatch glass	TK / PCS	3
Tagumine panoraamklaas GS, Solaris 2209041021; 880x1638/1618	Rear panoramic glass GS, Solaris 2209041021; 880x1638/1618	TK / PCS	2
Tagumine panoraamklaas GS, Solaris 2209041020; 880x1850	Rear panoramic glass GS, Solaris 2209041020; 880x1850	TK / PCS	2
Klaas juhikabiini, 2 aknaga GS, 2205154032	Driver's cabin glass, 2 windows GS, 2205154032	TK / PCS	2
Ukseklaas, P2204600025	Door glass, P2204600025	TK / PCS	3
Küljeklaas parem viimane, Solaris 2209041223	Last right side window, Solaris 2209041223	TK / PCS	3
Klaas-salongi külje ülem. avatav 1460mm; Solaris 2203041091	Upper side salon window, openable 1460mm; Solaris 2203041091	TK / PCS	1
Küljeklaas-pakett vasak viimane, 1110x1110, P2209041090	Last left side window package, 1110x1110, P2209041090	TK / PCS	1
Kojamehe hoob vasak; Sol. P1507032558	Wiper arm left; Sol. P1507032558	TK / PCS	2
Aknapuhastaja varre kompl. 800mm; Sol.P1507032210.	Wiper arm set 800mm; Sol. P1507032210	TK / PCS	3
Aknapuhastaja varre kompl. 650mm; Sol.P1507032200, 0004-086-669	Wiper arm set 650mm; Sol. P1507032200, 0004-086-669	TK / PCS	2
Klaasipuhastaja hari 800mm GS (SWF 132.801)	Wiper blade 800mm GS (SWF 132.801)	TK / PCS	4
P1507032553 SOLARIS; Aknapuhastaja mootor reduktoriga GS	P1507032553 SOLARIS; Wiper motor with gearbox GS	TK / PCS	1
P1507050070 SOLARIS; GANZ aknapuhastaja mootor reduktoriga GS	P1507050070 SOLARIS; GANZ wiper motor with gearbox GS	TK / PCS	2

Aknapuhastaja vardad par.GS; 1507032280	Wiper rods right GS; 1507032280	TK / PCS	7
Aknapuhastaja ajami varda komplekt GS, Sol. 1507032180	Wiper drive rod set GS, Sol. 1507032180	TK / PCS	1
Aknapuhastaja ajami varras; Sol. 1507032190	Wiper drive rod; Sol. 1507032190	TK / PCS	7
Aknapuhastaja ajami hoob; Sol. 1507032170	Wiper drive arm; Sol. 1507032170	TK / PCS	6
Klaasipesuri düüs; Sol. 1507901020	Washer nozzle; Sol. 1507901020	TK / PCS	6
Aknapuhastaja ajami varras vasak; Sol. 1507003020 (eemaldatava hoovaga)	Wiper drive rod left; Sol. 1507003020 (with removable lever)	TK / PCS	1
Aknapuhastaja väntmehhanism; Sol. 1507032554	Wiper crank mechanism; Sol. 1507032554	TK / PCS	3
Klaasipuhastaja pihustidüüsi põlv, Sol. P1507 901 000	Washer nozzle elbow, Sol. P1507 901 000	TK / PCS	6
Klaasipuhastaja hoovastiku liigend Ganz, Sol. P 1507 032 150	Wiper linkage joint Ganz, Sol. P 1507 032 150	TK / PCS	2
Kumm-ukse ääre GS Vas. Sol. kood 2401250206	Rubber door edge GS Left. Sol. code 2401250206	TK / PCS	3
Kojamehe vars parem 855 mm; Sol. P1507032550	Wiper arm right 855 mm; Sol. P1507032550	TK / PCS	1
Kojamehe vars vasak 700 mm; Sol. 1507032552	Wiper arm left 700 mm; Sol. 1507032552	TK / PCS	1
Kojamehe võllipaar parem; Sol. P1507032555	Wiper shaft pair right; Sol. P1507032555	TK / PCS	5
Kojamehe võllipaar vasak; Sol. P1507032556	Wiper shaft pair left; Sol. P1507032556	TK / PCS	4
Kojamehe hoob parem; Sol. P1507032557	Wiper lever right; Sol. P1507032557	TK / PCS	4
Kummivoolik-aknapesu 3,5mm	Rubber hose for window washer 3.5mm	M / METER	20
Tihend-ukse piirde GS,2401160031	Door edge seal GS, 2401160031	TK / PCS	10
Esilaterna kummikate, Sol. P1503-236-400	Headlight rubber cover, Sol. P1503-236-400	TK / PCS	15
P 1906 041 060 Käsipuu alumine kinnitus.	Handrail lower mounting, P 1906 041 060	TK / PCS	5
Käsipuu pöranda kinnituskronstein GS; Sol. 1960600620	Floor mounting bracket for handrail GS; Sol. 1960600620	TK / PCS	8
Turvaklaasi kandur GS. Sol. 1906-041-030.	Safety glass holder GS. Sol. 1906-041-030	TK / PCS	7
Käsipuu ühendus GS, Sol. P-1960-600-670	Handrail connection GS, Sol. P-1960-600-670	TK / PCS	2
Turvaklaasi kandur GS, Sol. 1906-041-020.	Safety glass holder GS, Sol. 1906-041-020	TK / PCS	5
Käsipuu ja istme vah. ühend. parem, Sol. P-1904-000-102	Handrail and seat connection right, Sol. P-1904-000-102	TK / PCS	6
Käsipuu ja istme vah. ühend. vasak, Sol. P-1904-000-101	Handrail and seat connection left, Sol. P-1904-000-101	TK / PCS	5
P 1960 600 590 SOLARIS; Aknaaluse käsipuu 90 ühendus GS	P 1960 600 590 SOLARIS; 90-degree connection for window handrail GS	TK / PCS	1

Salongi ülemise akna käepide GS	Upper window handle in the cabin GS	TK / PCS	3
Salongi istme käsipuu,lühike GS, P1906630078	Short cabin seat handrail GS, P1906630078	TK / PCS	2
Salongi istme käsipuu,pikk GS, P1906630079	Long cabin seat handrail GS, P1906630079	TK / PCS	3
Käsipuu kate 620mm, Sol. P-1960-600-740	Handrail cover 620mm, Sol. P-1960-600-740	TK / PCS	3
Käsipuu kate 450 mm, Sol. P-1960-600-750	Wiper arm right 855 mm; Sol. P1507032550	TK / PCS	3
Tagasivaate peegel GS; Mekra 51.3735.126 või 51.3736.126;	Wiper arm left 700 mm; Sol. 1507032552	TK / PCS	2
Tagasivaate peegli kronstein vasak; MG 582704051H; 582704044	Wiper shaft pair right; Sol. P1507032555	TK / PCS	4
Tagasivaate peegel par.CS kronsteiniga	Wiper shaft pair left; Sol. P1507032556	TK / PCS	2
Tagasivaate peegli kronstein parem GS; 1905 500 010 Solaris; Mekra 582704086	Wiper lever right; Sol. P1507032557	TK / PCS	4
Tagasivaate peegel par.CS kronsteiniga; Sol.1905024107; (Kronstein paindega)	Rubber hose for window washer 3.5mm	TK / PCS	1
Tagasivaate peegel vasak CS; P1905024050	Door edge seal GS, 2401160031	TK / PCS	2
Peegli kinnitus(sisemine) Solaris 1906041050	Headlight rubber cover, Sol. P1503-236-400	TK / PCS	6
Tagasivaatepeegli klaas vasakp.SC 1905024068; 7812V45	Handrail lower mounting, P 1906 041 060	TK / PCS	5
Peegel,salongi,ümar GS; Sol. 1905 023 000	Floor mounting bracket for handrail GS; Sol. 1960600620	TK / PCS	3
Peegel,salongi,kandiline GS; Sol. 1905 008 000	Safety glass holder GS. Sol. 1906-041-030	TK / PCS	2
Tagasivaate lisapeegel GS; Balti Autoosad 953-562660147	Handrail connection GS, Sol. P-1960-600-670	TK / PCS	2
Tagasivaate peegel vasak, SC, Sol. 1905 024 056	Safety glass holder GS, Sol. 1906-041-020	TK / PCS	4
Tagasivaate peegel parem, SC, Sol. 1905 024 061	Handrail and seat connection right, Sol. P-1904-000-102	TK / PCS	4
Ukse silinder; Wabco 4228120020	Handrail and seat connection left, Sol. P-1904-000-101	TK / PCS	1
42.2812-0000 MAN A40; Uksesilinder GS	P 1960 600 590 SOLARIS; 90-degree connection for window handrail GS	TK / PCS	1
Ukse kronstein-ajam par.GS	Upper window handle in the cabin GS	TK / PCS	1
Ukse õhu avariinupp GS Solaris 2401174327	Short cabin seat handrail GS, P1906630078	TK / PCS	10
Ukse avariikraani ümbris kollane, P 1907 866 000	Long cabin seat handrail GS, P1906630079	TK / PCS	20
Ukse sillindri avarii õhuklapp GS, P 2401 174 010	Handrail cover 620mm, Sol. P-1960-600-740	TK / PCS	4

4228120002 WABCO; Ukse sil.rem.kompl	4228120002 WABCO; Door Cylinder Repair Kit	TK / PCS	6
Juhikabiini ukse luku varda kinnituselem. GS	Driver's Door Lock Rod Retaining Element GS	TK / PCS	2
Juhikabiini ukse hõõrdamortisaator, Sol. P 1706 166 200	Driver's Door Friction Damper, Sol. P 1706 166 200	TK / PCS	2
81.96020-0173 MAN; Juhikabiini ukse piiraja(kumm)GS	81.96020-0173 MAN; Driver's Door Stopper (Rubber) GS	TK / PCS	6
81.74286-0003 MAN; Juhikabiini ukse piiraja met. GS	81.74286-0003 MAN; Driver's Door Stopper (Metal) GS	TK / PCS	4
Ukse reeveri andur, DW40 BIRCHER	Door Reversing Sensor, DW40 BIRCHER	TK / PCS	1
Ukse ülemine kronstein SC, 3501 195 840, D2410580902	Upper Door Bracket SC, 3501 195 840, D2410580902	TK / PCS	5
Ukse ajami kronsteini alus GS; D 2410 680 001	Door Actuator Bracket Base GS; D 2410 680 001	TK / PCS	5
Ukse alumine kronsteini komplekt; Solaris D2410011938	Lower Door Bracket Assembly; Solaris D2410011938	TK / PCS	3
Ukse kronstein ülemine CS, 3501 195 920; 07380025000	Upper Door Bracket CS, 3501 195 920; 07380025000	TK / PCS	3
Ukse sil.ja ukse telje vahel.õlg GS; Sol 240900301	Door Cylinder and Door Shaft Arm GS; Sol 240900301	TK / PCS	5
Ukse magnetvent.rem.kompl.GS ,3720600002	Door Solenoid Repair Kit GS, 3720600002	TK / PCS	7
Ukse tihend GS,2401250206	Door Seal GS, 2401250206	TK / PCS	2
Uksehing juhikabiini GS	Driver's Door Hinge GS	TK / PCS	6
Ukse kronsteini rullik, 130 PA/030/011/5/8	Door Bracket Roller, 130 PA/030/011/5/8	TK / PCS	39
Uste (kõikide) avamise nupp, Sol. P-1553-512-000	Door Opening Button (for All Doors), Sol. P-1553-512-000	TK / PCS	2
Ukse alumise kronsteini sõrm, Sol. P-2401-250-338	Lower Door Bracket Pin, Sol. P-2401-250-338	TK / PCS	2
Ukse alumise kronsteini sõrme alus, Sol. P-2401-250-148, 0000-107-734	Lower Door Bracket Pin Base, Sol. P-2401-250-148, 0000-107-734	TK / PCS	2
Juhikabiini ukse tihend, 2,5 m, Sol. P-2401-160-010	Driver's Door Seal, 2.5 m, Sol. P-2401-160-010	TK / PCS	5
Juhikabiini ukse lukk, Sol. 2472-926-010	Driver's Door Lock, Sol. 2472-926-010	TK / PCS	1
Ukse avanemise avariiklapi kate, Sol. P-1792-529-005	Door Opening Emergency Valve Cover, Sol. P-1792-529-005	TK / PCS	10
Juhikabiini ukse lukk, Sol. P-1907-480-000	Driver's Door Lock, Sol. P-1907-480-000	TK / PCS	1
P 2401 257 000 Rõhu piiramise ventiil 0,5 - 10 baari	P 2401 257 000 Pressure Relief Valve 0.5 - 10 bar	TK / PCS	2
P 2401 174 290 Manomeeter 0 - 10 baari	P 2401 174 290 Manometer 0 - 10 bar	TK / PCS	2
Juhiistme vedrutuse regul.nupp GS 9369 295 271	Driver Seat Suspension Adjustment Knob GS 9369 295 271	TK / PCS	1
Juhiistme kõrguse regul.nupp GS 9369 295 278	Driver Seat Height Adjustment Knob GS 9369 295 278	TK / PCS	1

Juhiistme turvavöö R 9369295277	Driver Seat Seatbelt R 9369295277	TK / PCS	4
Juhiistme turvavöö lukk 9362952721	Driver Seat Seatbelt Buckle 9362952721	TK / PCS	5
Juhiistme turvavöö L 9369527138	Driver Seat Seatbelt L 9369527138	TK / PCS	1
Juhiistme turvavöö 2 punkti, Sol. D-2581-594-000	Driver Seat Two-Point Seatbelt, Sol. D-2581-594-000	TK / PCS	1
Invaliidi tooli turvavöö 2 punkti, Sol. P-2501-140-030	Wheelchair Seat Two-Point Seatbelt, Sol. P-2501-140-030	TK / PCS	3
Helkur IK	Reflector IK	TK / PCS	7
Riiv-mootori teenindusluugi GS, 2302555000; EP 7560 555 000	Latch Motor Service Hatch GS, 2302555000; EP 7560 555 000	TK / PCS	12
Riiv-moot.teenendusluugi(väike)GS 2302550100; EP 7565 043 018	Latch Motor Service Hatch (Small) GS 2302550100; EP 7565 043 018	TK / PCS	4
Invaliidi tooli turvavöö, Sol. P-2501-140-131	Wheelchair Seat Seatbelt, Sol. P-2501-140-131	TK / PCS	6
Helkur punane ümmargune Ø 80 mm, Sol. P-1503-016-111	Reflector Red Round Ø 80 mm, Sol. P-1503-016-111	TK / PCS	4
Põrandaluugi luku fkiseerimisava, Sol. P-2302-900-000	Floor Hatch Lock Positioning Slot, Sol. P-2302-900-000	TK / PCS	10
Põrandaluugi lukk, Sol. P-0000-321-000	Floor Hatch Lock, Sol. P-0000-321-000	TK / PCS	10
Aku ruumi luuk, Sol. P-2301-414-420	Battery Compartment Hatch, Sol. P-2301-414-420	TK / PCS	1
Luugi hing, Sol. P-2303-086-030	Hatch Hinge, Sol. P-2303-086-030	TK / PCS	4
1970 700 000, salongi katte kinnitus element	1970 700 000, Salon Cover Attachment Element	TK / PCS	8
Aknasoojendus ventilaatori mootor GS,0130063029; Bosch	Window Heating Fan Motor GS, 0130063029; Bosch	TK / PCS	8
Katuseluugi avamise meh.6 juhtmega GS; Sol. D-2053-593-060	Sunroof Opening Mechanism with 6 Wires GS; Sol. D-2053-593-060	TK / PCS	2
Katuseluugi avamise meh.2 juhtmega Sol. D-2053-593-061	Sunroof Opening Mechanism with 2 Wires; Sol. D-2053-593-061	TK / PCS	3
Esitule paigaldus kompl. GS 9XB152977001	Headlight Installation Kit GS 9XB152977001	TK / PCS	3
81.48201-0039 MAN; Gaasipedaal	81.48201-0039 MAN; Accelerator Pedal	TK / PCS	2
Klaasipesuri pump GS, Sol, P 1507 018 010	Windshield Washer Pump GS, Sol, P 1507 018 010	TK / PCS	3
Kontaktor LC1D0910, 0378014.163	Contactactor LC1D0910, 0378014.163	TK / PCS	1
Leegikustutus kamber GS, LTHS320	Flame Suppression Chamber GS, LTHS320	TK / PCS	2
Kontaktori SMD kontakt; ED445179/1	Contactactor SMD Contact; ED445179/1	TK / PCS	6
Kontaktori LTH60 isolaator	Contactactor LTH60 Insulator	TK / PCS	3
Kontaktori LTH320 mähis	Contactactor LTH320 Coil	TK / PCS	3

Kontaktori kontakt; ED444770	Contacto Contact; ED444770	TK / PCS	3
Gaasipedaali andur, Sol. P 1790 500 000, Bosh 0 205 001 206	Accelerator Pedal Sensor, Sol. P 1790 500 000, Bosch 0 205 001 206	TK / PCS	2
Moodul SKKD 81/16	Module SKKD 81/16	TK / PCS	3
Elektronplaat DIO 909B	Electronic Board DIO 909B	TK / PCS	1
Kondensaator KMKP 900 22IB	Capacitor KMKP 900 22IB	TK / PCS	5
Moodul IGBT FF1200 R17KE3	Module IGBT FF1200 R17KE3	TK / PCS	1
Elektronplaat DIO 814H	Electronic Board DIO 814H	TK / PCS	1
Elektronplaat SCI-4; 3103725; programmiga TVE-07-2.	Electronic Board SCI-4; 3103725; with Program TVE-07-2	TK / PCS	2
Elektronplaat IS-1; programmiga TVE-07.	Control Board IS-1; with Program TVE-07	TK / PCS	4
Elektronplaat IS-1; programmiga TVE-07-1.	Control Board IS-1; with Program TVE-07-1	TK / PCS	3
Elektronplaat IS-1; programmiga TVE-07-2.	Control Board IS-1; with Program TVE-07-2	TK / PCS	3
Elektronplaat PCM-2; programmiga TVE-07-2.	Control Board PCM-2; with Program TVE-07-2	TK / PCS	2
Elektronplaat DIO 909A	Control Board DIO 909A	TK / PCS	2
Transistor IGBT SKM200, IGBT moodul BSM50GB120 DN2	Transistor IGBT SKM200, IGBT Module BSM50GB120 DN2	TK / PCS	5
Transistor IGBT Transistors High Voltage IGBT 2500V; 19A, kood: IXLF19N250A	Transistor IGBT High Voltage 2500V; 19A, Code: IXLF19N250A	TK / PCS	1
Transistor SKM200GB173D	Transistor SKM200GB173D	TK / PCS	1
Elektronplaat CETRD-CAN Programm SW CETRY 1.20.	Control Board CETRD-CAN Program SW CETRY 1.20	TK / PCS	1
Elektronplaat IC-1; programmiga TVE-07-1.	Control Board IC-1; with Program TVE-07-1	TK / PCS	1
Elektronplaat IC-1; programmiga TVE-07-2.	Control Board IC-1; with Program TVE-07-2	TK / PCS	1
Elektronplaat PCM2; programmiga TVE-07-1.	Control Board PCM2; with Program TVE-07-1	TK / PCS	1
Elektronplaat SCI-4; programmiga TVE-07-1.	Control Board SCI-4; with Program TVE-07-1	TK / PCS	1
Moodul BSM75GB170 DN2	Module BSM75GB170 DN2	TK / PCS	1
Juhtplokk Cetto Cegelec	Control Unit Cetto Cegelec	TK / PCS	1
Ukse summer KPEG250	Door Buzzer KPEG250	TK / PCS	9
Lüliti-tulede sisemine, Skoda 14TR, 443853132053	Interior Switch for Lights, Skoda 14TR, 443853132053	TK / PCS	9
Lüliti-tulede pakett GS,, Sol.1553897000	Light Switch Package GS, Sol.1553897000	TK / PCS	2
Lüliti -peegli juhtimine; 08.3200.233 H	Mirror Control Switch; 08.3200.233 H	TK / PCS	1
Lüliti-roolivõim.pumba GS,11.250.147 ISK; 225091DT	Power Steering Pump Switch GS, 11.250.147 ISK; 225091DT	TK / PCS	2

Nupp-stopp seinal GS; Sol. P-1506-002-028	Stop Button on Wall GS; Sol. P-1506-002-028	TK / PCS	11
Nupp-avarii torul, Sol. P-1506-280-081	Emergency Button on Tube, Sol. P-1506-280-081	TK / PCS	12
Nupp-stopp torul. Sol. P-1506-002-034	Stop Button on Tube, Sol. P-1506-002-034	TK / PCS	5
Lüliti-nupp invaliidi 1506002030	Switch-Button for Disabled 1506002030	TK / PCS	11
Piduri kraani lõpplüliti GS 4619025402; 4619025392	Brake Valve End Switch GS 4619025402; 4619025392	TK / PCS	2
Lüliti- I ukse avamise,juhikab GS; Solaris 1553516000	Switch - I Door Opening, Operator's Cab GS; Solaris 1553516000	TK / PCS	4
Kontaktori tõukur GS ED444261	Contactora Plunger GS ED444261	TK / PCS	8
P0521759000; Käigukasti juhtnupp	P0521759000; Gearbox Control Button	TK / PCS	1
Armatuurilaua lüliti Solaris OE P1553509000	Dashboard Switch Solaris OE P1553509000	TK / PCS	4
P1553507100 Solaris; Armatuurilaua lüliti (OEM)	P1553507100 Solaris; Dashboard Switch (OEM)	TK / PCS	1
Õhurelee (MCS11 rõhulüliti)	Air Relay (MCS11 Pressure Switch)	TK / PCS	2
Aknasoojenduse ventilaatori andur HOT-2S, SC, Sol. 396027600, 1804-153-419	Defroster Fan Sensor HOT-2S, SC, Sol. 396027600, 1804-153-419	TK / PCS	2
Andur-piduri klotsi kulumise tag 3040800,K001922	Rear Brake Pad Wear Sensor 3040800, K001922	TK / PCS	4
Kompressori termoandur, 20001082 - AS03XXX004; Mattei	Compressor Temperature Sensor, 20001082 - AS03XXX004; Mattei	TK / PCS	5
Andur tagaluugi PNP18, IME18-05BPSZW2K	Rear Door Sensor PNP18, IME18-05BPSZW2K	TK / PCS	4
4410441020 WABCO; Rõhuandur	Pressure Sensor WABCO 4410441020	TK / PCS	3
Andur-ABS tagumine GS; 0486000101N00	Rear ABS Sensor GS; 0486000101N00	TK / PCS	8
Andur-esipiduri klotsi kulumise (juhtmega) GS K000806; K057288K50 Knorr;	Front Brake Pad Wear Sensor (with cable) GS K000806; K057288K50 Knorr	TK / PCS	8
Andur-esipiduri klotsi kulumise GS 000807,K057289K50	Front Brake Pad Wear Sensor GS 000807, K057289K50	TK / PCS	5
Andur-veomootori GS Gel 247 V1FM2000	Drive Motor Sensor GS Gel 247 V1FM2000	TK / PCS	1
V/V konksu sil.andur kinnitusega GS, Festo 00050639 D-M9PSAPC	Power Catch Sensor with Bracket for Hook GS, Festo 00050639 D-M9PSAPC	TK / PCS	2
Andur ABS keskm.sild L 1700 mm, 4410329682; 4410329000	ABS Sensor Middle Axle L 1700 mm, 4410329682; 4410329000	TK / PCS	3
2171-20002311 ZF; Andur-spidomeetri GS	2171-20002311 ZF; Sensor-Speedometer GS	TK / PCS	2
Andur-v/v püüdja Bi4U-M12-AP6X-H1141	Sensor-V/V Catch Bi4U-M12-AP6X-H1141	TK / PCS	5
Andur-voolu LA305 GS	Current Sensor LA305 GS	TK / PCS	1
Rõhulüliti 5,5Bar, M12/24, Wabco. 4410140040,	Pressure Switch 5.5Bar, M12/24, Wabco. 4410140040	TK / PCS	7
Andur-kompressori,termo FAE 115/109 V30992263	Compressor Sensor, Thermo FAE 115/109 V30992263	TK / PCS	4

Andur-inval.platvormi GS, BES 516-327-E4-Y-03, DC 10-30V, Sn=10mm (ELMATIK)	Platform Sensor for Disabled, GS, BES 516-327-E4-Y-03, DC 10-30V, Sn=10mm (ELMATIK)	TK / PCS	2
Andur kompressori	Compressor Sensor	TK / PCS	18
Andur-voolu LT 505S GS	Current Sensor LT 505S GS	TK / PCS	1
Andur-õhu välistoide, 4.60466	External Air Sensor, 4.60466	TK / PCS	3
Abs anduri rem. kompl. (hülss+määre) 4.63781	ABS Sensor Repair Kit (Sleeve + Grease) 4.63781	TK / PCS	8
Andur- ABS esimene; L 400 mm; Wabco 4410329212	ABS Sensor Front; L 400 mm; Wabco 4410329212	TK / PCS	4
Seisupiduri rõhu piiraja; Wabco 4750150040	Parking Brake Pressure Limiter; Wabco 4750150040	TK / PCS	4
Andur- ABS esimene; L 1700 mm; Wabco 4410329662;	ABS Sensor Front; L 1700 mm; Wabco 4410329662	TK / PCS	4
Andur- ABS esimene; L 2000 mm; Wabco 4410324880; 4410329672	ABS Sensor Front; L 2000 mm; Wabco 4410324880; 4410329672	TK / PCS	4
Andur- ABS esimene; L 1500 mm; Wabco 4410328510	ABS Sensor Front; L 1500 mm; Wabco 4410328510	TK / PCS	5
Andur- ABS esimene; L 1000 mm; Wabco 4410329222	ABS Sensor Front; L 1000 mm; Wabco 4410329222	TK / PCS	3
Andur-v/v püüdja NI8U-M12-AP6X-H1141	Sensor-Power Catch Catch NI8U-M12-AP6X-H1141	TK / PCS	6
Andur-v/v püüdja BES M12MD-PSC80F-SO4G	Sensor-Power Catch Catch BES M12MD-PSC80F-SO4G	TK / PCS	7
Andur-v/v asendi BES 516-356-S4-C	Position Sensor BES 516-356-S4-C	TK / PCS	2
Rooli asendi andur, Sol. 0930-960-300, D-74243, 530 460-D15BZ0-01	Steering Position Sensor, Sol. 0930-960-300, D-74243, 530 460-D15BZ0-01	TK / PCS	1
Kaitse FWB-100B	Fuse FWB-100B	TK / PCS	4
Kaitse OEZ PT22 4A gR/gS 22x127	Fuse OEZ PT22 4A gR/gS 22x127	TK / PCS	9
Kaitse Protistor M085249	Fuse Protistor M085249	TK / PCS	1
Armatuur trepiastme	Step Armature	TK / PCS	1
Armatuur gabariit valge; 2PF008221017	White Clearance Armature; 2PF008221017	TK / PCS	3
Armatuur suuna tagumine Skoda	Rear Direction Armature Skoda	TK / PCS	2
Reflektor lähitulede GS; MG 1BL007834007	Low Beam Reflector GS; MG 1BL007834007	TK / PCS	4
Reflektor-udutuli GS; 1NL007834017	Fog Light Reflector GS; 1NL007834017	TK / PCS	5
Armatuur-suuna, kollane, 2BM008355007	Yellow Direction Armature; 2BM008355007	TK / PCS	7
Armatuur külje gabariit GS; 098221354	Side Marker Armature GS; 098221354	TK / PCS	11
Armatuur ukse kohal, Sol. P-1503-930-020	Door Marker Armature, Sol. P-1503-930-020	TK / PCS	6
Armatuur-suuna tagumine SC; Sol. P-1503-170-110, Ermax 98 223 426.D=94,4	Rear Direction Armature SC; Sol. P-1503-170-110, Ermax 98 223 426.D=94,4	TK / PCS	9
OEI261002927 JOKON; Stop/märgutuli	Stop/Tail Light JOKON; OEI261002927	TK / PCS	14

Armatuur-udutuli GS; Sol. P-1503-170-005, ERMAX 098 203 422	Fog Light Armature GS; Sol. P-1503-170-005, ERMAX 098 203 422	TK / PCS	8
Armatuur-esim.ülem.gabariittule, 0959570411	Upper Front Clearance Light Armature, 0959570411	TK / PCS	6
Päevasõidu tuli vas.LED 12V/24V; 2PT009599811; 2PT009.599-111; EP 0009 599 011,	Daytime Running Light Left LED 12V/24V; 2PT009599811; 2PT009.599-111; EP 0009 599 011	TK / PCS	3
Päevasõidu tuli par.LED 12V/24V,0009 599 021, 2PT009599121	Daytime Running Light Right LED 12V/24V, 0009 599 021, 2PT009599121	TK / PCS	3
Armatuur tagum.kombin.(suuna+pid.) GS. 2SW964169081	Rear Combination Light (Indicator + Brake) GS; 2SW964169081	TK / PCS	2
Armatuur-tagurpidisõidu CS; Sol. 1503170115	Reverse Gear Armature CS; Sol. 1503170115	TK / PCS	5
Armatuur külje gabariit pun/valge; 120015000	Side Marker Armature Red/White; 120015000	TK / PCS	7
Armatuur kombin. stop/gabariit, Sol. P-1503-169-067	Combined Stop/Marker Armature, Sol. P-1503-169-067	TK / PCS	5
Armatuur-tagurpidisõidu, Sol. P-1503-170-015	Reverse Gear Armature, Sol. P-1503-170-015	TK / PCS	6
Armatuur juhikabiini, Sol. P-1504-208-000	Driver's Cabin Armature, Sol. P-1504-208-000	TK / PCS	1
Armatuur mootoriruumi, Sol. P-1504-206-041	Engine Compartment Armature, Sol. P-1504-206-041	TK / PCS	2
Armatuur udutuli tagumine, Sol. P-1503-169-021	Rear Fog Light Armature, Sol. P-1503-169-021	TK / PCS	5
Manomeeter 400-kompressori, AS11XXX028.	400 Compressor Manometer, AS11XXX028	TK / PCS	3
Manomeeter v/v M50 1/4 0-12 bar SC	Manometer for Air System M50 1/4 0-12 bar SC	TK / PCS	2
Salongi ahju kütteelement, RB3N4148	Cabin Heater Element, RB3N4148	TK / PCS	15
Sal.lae ventil.kompl.GS; G&C Systems 02-0300	Ceiling Ventilation Complete GS; G&C Systems 02-0300	TK / PCS	4
Salongi soojendusahju ventilaator GS 4184NXHU	Cabin Heater Blower GS 4184NXHU	TK / PCS	2
Inverteri jahutus ventilaator; ELFA 154-21-812 4710KL-05W-B50, Fan 119x119x25,5 24DC	Inverter Cooling Fan; ELFA 154-21-812 4710KL-05W-B50, Fan 119x119x25.5, 24DC	TK / PCS	2
Juhikabiini kütte suunamis klapp, Sol P-1803-300-000	Driver's Cabin Heating Direction Control Valve, Sol P-1803-300-000	TK / PCS	7
Juhikabiini kütte sulgur-avaja väike, Sol. P-1803-304-000	Small Driver's Cabin Heater Shutoff Valve, Sol. P-1803-304-000	TK / PCS	13
Vooluvõtja toru, Sol. 00694560322	Current Collector Tube, Sol. 00694560322	TK / PCS	4
V/V raami isolaator	Current Collector Frame Isolator	TK / PCS	3
V/v püüdja vedru, ED339471	Current Collector Catch Spring, ED339471	TK / PCS	13

V/v toru püüdja silinder PEC 32, Sol. L 05 0016	Current Collector Tube Catch Cylinder PEC 32, Sol. L 05 0016	TK / PCS	1
V/V põse talla vertik.sõrme dist.seib GS. Sol 0070.107	Vertical Pin Spacer for Collector Shoe Plate GS, Sol 0070.107	TK / PCS	8
V/V põse talla vertik.sõrme puks GS, Sol. 0070.114	Collector shoe vertical pin bushing GS, Sol. 0070.114	TK / PCS	130
V/V põse talla vertik.sõrm ø17 GS, Sol. 0070.103.B.	Collector shoe vertical pin ø17 GS, Sol. 0070.103.B	TK / PCS	22
V/V põse tald GS; Sol. 0070.102.3	Collector shoe GS; Sol. 0070.102.3	TK / PCS	12
V/V talla puks ø14 GS; Sol. 0070.118	Collector shoe bushing ø14 GS; Sol. 0070.118	TK / PCS	112
V/V pea fiksaator GS; Sol. 0070.213	Collector head retainer GS; Sol. 0070.213	TK / PCS	20
V/V pea polt GS. Sol 0070.215	Collector head bolt GS, Sol. 0070.215	TK / PCS	15
V/V pea vedru GS. Sol 0070.214	Collector head spring GS, Sol. 0070.214	TK / PCS	40
V/V põse talla vedru. Sol 0070.109	Collector shoe spring, Sol. 0070.109	TK / PCS	20
V/V söe hoidja. Sol 0070.110	Collector carbon holder, Sol. 0070.110	TK / PCS	22
V/V raami isolaator GS, Mv86BS	Collector frame insulator GS, Mv86BS	TK / PCS	8
V/V vahelüli GS; Sol. 0070.211	Collector link GS; Sol. 0070.211	TK / PCS	20
V/V talla horisontaal sõrm. Sol 0070.106	Collector shoe horizontal pin, Sol. 0070.106	TK / PCS	40
Vooluvõtja vedru, Sol. ED233235/1	Collector spring, Sol. ED233235/1	TK / PCS	4
V/v toru püüdja silinder CP96SDB32-150C	Collector pipe catch cylinder CP96SDB32-150C	TK / PCS	1
Vooluvõtja toru Sol. GANZ 469096961565TLT	Collector pipe Sol. GANZ 469096961565TLT	TK / PCS	2
V/v toru püüdja silinder ISO 21287 12/32/150 PU Hydros cand PCH1500320150	Collector pipe catch cylinder ISO 21287 12/32/150 PU Hydros cand PCH1500320150	TK / PCS	1
Vooluvõtja leegi summuti Sol. 0070.111	Collector flame arrestor Sol. 0070.111	TK / PCS	7
V/V pea polt. Sol 0070.115	Collector head bolt Sol. 0070.115	TK / PCS	150
O-ring 17,16x1,78 NBR 70SH	O-ring 17.16x1.78 NBR 70SH	TK / PCS	40
O-ring 120,25x3,53 NBR 70SH	O-ring 120.25x3.53 NBR 70SH	TK / PCS	40
Tihend NPSL-P, 32x42x7,3x10,4 mm, PUR, comp. Air	Seal NPSL-P, 32x42x7.3x10.4 mm, PUR, compressed air	TK / PCS	40
Tihend K-DCIM40 40x50x6/8mm Wiper Seal, pneumatic	Seal K-DCIM40 40x50x6/8mm Wiper Seal, pneumatic	TK / PCS	40
Tihend K-GDEM125x110x10 Piston Seal	Seal K-GDEM125x110x10 Piston Seal	TK / PCS	40
Hari roolivõim.pumba,16.906.463;	Brush for power steering pump, 16.906.463	TK / PCS	13
Harjahoidja roolivõim.pumba mootor,16.906.472	Brush holder for power steering pump motor, 16.906.472	TK / PCS	5
Monitor LCD 7" (tagum.uste jälgim.)	LCD monitor 7" (rear door monitoring)	TK / PCS	3

Kuppelkaamera, 2,0MPx1, AHD/TVI, IR-20m	Dome camera, 2.0MPx1, AHD/TVI, IR-20m	TK / PCS	3
Takisti 6,8 Ohm 50W (+) (-) 10% : GRV12/102L 6R8	Resistor 6.8 Ohm 50W (+/-) 10% : GRV12/102L 6R8	TK / PCS	26
Koonuspadi Heba medium 89/54/30	Tapered pad Heba medium 89/54/30	TK / PCS	19
Kummipuks M6x13,5 20/20	Rubber bushing M6x13.5 20/20	TK / PCS	23
Kummipuks A40/30 M8X20	Rubber bushing A40/30 M8X20	TK / PCS	10
1.547.211.007; Tõmberelee (roolivõimendi), 24V, 150A.	1.547.211.007; Pull relay (power steering), 24V, 150A	TK / PCS	3
Vooliku Kappaflex kompl.	Hose Kappaflex assembly	TK / PCS	8
Kompressori voolik	Compressor hose	TK / PCS	1
Reostaat soojendusele Hella 9ML351 029-381	Rheostat for heater Hella 9ML351 029-381	TK / PCS	10
Tõkisking, plastik 200mm L:500	Wheel chock, plastic 200mm L:500	TK / PCS	3
Sisemine tabloo	Inner panel	TK / PCS	4
Uks parem	Door right	TK / PCS	1
Uks vasak	Door left	TK / PCS	3
Ukse silinder	Door cylinder	TK / PCS	8
ANE 1615LAOR SIRIT; Rõngas M16, koos tihendiga	ANE 1615LAOR SIRIT: Ring M16 with seal	TK / PCS	20
ANE 2215LAOR SIRIT; Rõngas M22, koos tihendiga	ANE 2215LAOR SIRIT: Ring M22 with seal	TK / PCS	16
2214 F/2 TDHO EBMPAPST; Ventilator	2214 F/2 TDHO EBMPAPST: Fan	TK / PCS	8
S086795 MERSEN; Kaitse 40A	S086795 MERSEN: Fuse 40A	TK / PCS	10
E089497 MERSEN; Kaitse 25A	E089497 MERSEN: Fuse 25A	TK / PCS	10
Pidurisadula (support) rem.komplekt; CKSK10.30	Brake caliper (support) repair kit: CKSK10.30	TK / PCS	16
Pidurisadula (support) rem.komplekt; CKSK 11	Brake caliper (support) repair kit: CKSK 11	TK / PCS	12
Pidurisadula (support) rem.komplekt;56.1815	Brake caliper (support) repair kit: 56.1815	TK / PCS	16
0138214/S6 LTHS320 MICROELETTRICA; Liikuv kontakt	0138214/S6 LTHS320 MICROELETTRICA: Moving contact	TK / PCS	5
0138897/S6 LTHS320 MICROELETTRICA; Fikseeritud kontakt	0138897/S6 LTHS320 MICROELETTRICA: Fixed contact	TK / PCS	5
S103-01105 SALOME; Ventilator 24V	S103-01105 SALOME: Fan 24V	TK / PCS	1
Roolikate nahast Ø 49-51cm	Leather steering wheel cover: Ø 49-51cm	TK / PCS	4
ENT020386 ENGITECH; Simmerring 20*40*7/5,5 BAB2 SL0.5	ENT020386 ENGITECH: Simmerring 20407/5.5 BAB2 SL0.5	TK / PCS	2
Piduritala kinnitusplaat; vasak;K001529 Solaris	Brake beam mounting plate (left): K001529 Solaris	TK / PCS	2
Piduritala kinnitusplaat; parem K001530 Solaris	Brake beam mounting plate (right): K001530 Solaris	TK / PCS	5
0820--352-079 SOLARIS; Seib S = 2,45	0820--352-079 SOLARIS: Washer S = 2.45	TK / PCS	5

4460205162 ZF; Solaris teo ja taldriku paar; AV132/80GR/6,20	4460205162 ZF: Solaris worm and crown gear set; AV132/80GR/6.20	TK / PCS	1
P1907150102 Kontrollava kaas rattakoobastel	P1907150102: Inspection hatch cover for wheel arches	TK / PCS	4
4472-336-292 ZF; rattarummu tolmuaitse	4472-336-292 ZF: Wheel hub dust cover	TK / PCS	12
Ventiilitoru	Valve pipe	TK / PCS	20
N94 silla ADA1350 rummu simmerling	N94 axle ADA1350 hub seal	TK / PCS	20
566283.01.H195 FAG; Rattalaager (OEM)	566283.01.H195 FAG; Wheel bearing (OEM)	TK / PCS	1
50001140 Kompressori kütte-element OE (Ganzair kompressortechnika KFT)	50001140 Compressor heating element OE (Ganzair compressor technology KFT)	TK / PCS	1
433690 Scania; Omnilink lõõtsatsilindri solenoid WANDFLUH PI35PV 24V	433690 Scania; Omnilink bellows cylinder solenoid WANDFLUH PI35PV 24V	TK / PCS	1
Rõhupiiramisklapp Knorr AC155F; 3 bar	Pressure limiting valve Knorr AC155F; 3 bar	TK / PCS	6
Mikrofon, microphone cdm-07-s	Microphone, microphone cdm-07-s	TK / PCS	2
Raadiosaatja mikrofon koos kaabliga KMC-35, HYT145 SM11R1	Radio transmitter microphone with cable KMC-35, HYT145 SM11R1	TK / PCS	1
36.96503-0001 MAN; Simmerling 130X170X17/19,5	36.96503-0001 MAN; Seal ring 130X170X17/19.5	TK / PCS	23
06.32489-0070 MAN; Laager VKHB 2160	06.32489-0070 MAN; Bearing VKHB 2160	TK / PCS	1
4472335376 ZF; CN94, Solaris GANZ silla ADA1350 rattarumm	4472335376 ZF; CN94, Solaris GANZ axle ADA1350 hub	TK / PCS	2
1507930 Scania; salongi toru pealne nupp; punane ja hall	1507930 Scania; Cabin pipe top button; red and grey	TK / PCS	3
1769958 Scania; K270 Omni tagumine suunatuli	1769958 Scania; K270 Omni rear turn signal	TK / PCS	5
1769960 Scania; K270 Omni tagurdustuli (valge)	1769960 Scania; K270 Omni reverse light (white)	TK / PCS	4
1769961 Scania; K270 Omni Tagumine udutuli	1769961 Scania; K270 Omni rear fog light	TK / PCS	8
1769965 Scania; K270 Omni tagumine Led-pidurituli	1769965 Scania; K270 Omni rear LED brake light	TK / PCS	5
3400001935 SOL; Esituli	3400001935 SOL; Headlight	TK / PCS	2
Rõhulüliti 5,0kt 4410140150	Pressure switch 5.0kt 4410140150	TK / PCS	3
Rattarumm esisillale (Solaris Trollino 0870-385-027)	Hub for front axle (Solaris Trollino 0870-385-027)	TK / PCS	1
4474385028 ZF; ABS ketas	4474385028 ZF; ABS disc	TK / PCS	1
Sc HESS ukseventiilüliti (WABCO 4410140180)	Sc HESS door valve switch (WABCO 4410140180)	TK / PCS	12
L94 Hess/Säffle B12 külgsuund VASAK, 2BM006692021	L94 Hess/Säffle B12 side turn signal LEFT, 2BM006692021	TK / PCS	8

Volvo B12M küjesuunatuli parem 2BM006692011	Volvo B12M side turn signal RIGHT, 2BM006692011	TK / PCS	16
Kaitsev plastleht	Protective plastic sheet	TK / PCS	12
4894139 Iveco; Crossway karteri õlikork M22x1,5	4894139 Iveco; Crossway crankcase oil plug M22x1.5	TK / PCS	2
DIO910 CEGELEC; Elektroon plaat	DIO910 CEGELEC; Electronic board	TK / PCS	1
0000-395-115 SOLARIS; Suunatuli par/vas	0000-395-115 SOLARIS; Turn signal pair/left	TK / PCS	1
0004-032-505 SOLARIS;Reklaamraam 952mm	0004-032-505 SOLARIS; Advertisement frame 952mm	TK / PCS	18
5301-004-954 SOLARIS; Salongi kontrollerr konditsioneer Konvekta KS52	5301-004-954 SOLARIS; Salon controller air conditioning Konvekta KS52	TK / PCS	2
P1506955030 SOLARIS; Aku pealüliti	P1506955030 SOLARIS; Battery master switch	TK / PCS	2
0820--352-080 SOLARIS; Seib S = 2,55	0820--352-080 SOLARIS; Washer S = 2.55	TK / PCS	5
0820--352-081 SOLARIS; Seib S = 2,65	0820--352-081 SOLARIS; Washer S = 2.65	TK / PCS	5
0820--352-082 SOLARIS; Seib S = 2,30	0820--352-082 SOLARIS; Washer S = 2.30	TK / PCS	5
0820--352-083 SOLARIS; Seib S = 2,40	0820--352-083 SOLARIS; Washer S = 2.40	TK / PCS	5
0820--352-084 SOLARIS; Seib S = 2,50	0820--352-084 SOLARIS; Washer S = 2.50	TK / PCS	5
0820--352-085 SOLARIS; Seib S = 2,60	0820--352-085 SOLARIS; Washer S = 2.60	TK / PCS	5
0820--352-086 SOLARIS; Seib S = 2,70	0820--352-086 SOLARIS; Washer S = 2.70	TK / PCS	5
0820--352-087 SOLARIS; Seib S = 2,80	0820--352-087 SOLARIS; Washer S = 2.80	TK / PCS	5
0820--352-088 SOLARIS; Seib S = 2,90	0820--352-088 SOLARIS; Washer S = 2.90	TK / PCS	5
0820--352-089 SOLARIS; Seib S = 3,00	0820--352-089 SOLARIS; Washer S = 3.00	TK / PCS	5
0820--352-090 SOLARIS; Seib A = 2,20	0820--352-090 SOLARIS; Washer A = 2.20	TK / PCS	5
0820-352-091 SOLARIS; Seib A = 2,25	0820-352-091 SOLARIS; Washer A = 2.25	TK / PCS	10
0820--352-092 SOLARIS; Seib A = 2,35	0820-352-092 SOLARIS; Washer A = 2.35	TK / PCS	5
0820--352-093 SOLARIS; Seib A = 2,75	0820-352-093 SOLARIS; Washer A = 2.75	TK / PCS	5
0820--352-094 SOLARIS; Seib A = 2,85	0820-352-094 SOLARIS; Washer A = 2.85	TK / PCS	5
0820--352-095 SOLARIS; Seib A = 2,95	0820-352-095 SOLARIS; Washer A = 2.95	TK / PCS	5
1912-104-030 SOLARIS; Luugi gaasvedru 1000N	1912-104-030 SOLARIS; Hatch gas spring 1000N	TK / PCS	3